
МУ «Дворец культуры им. П.Ткаченко» г. Бендеры
Наименование организации

по ОКПО 37488894 j

Номер
А ата документа

ДЛ.СУ.

ПРИКАЗ
О внесении дополнений в Приказ № 95-0 от «16» ноября 2022 года «Об установлении на 2023 год тарифов на услуги

МУ «Дворец культуры им. П. Ткаченко»

В соответствии с Постановлением Правительства ПМР от 28 октября 2022 года 
№ 405 «Об установлении на 2023 год предельных уровней тарифов на услуги 
муниципальных учреждений, подведомственных Государственной администрации 
города Бендеры», пунктом 26 «Положения об оказании платных услуг, 
предоставляемых физическим и юридическим лицам организациями культуры и 
дополнительного образования, художественно-эстетической направленности 
Приднестровской Молдавской Республики», утвержденного Постановлением 
Правительства ПМР от 13 августа 2013 года №176. Постановлением Правительства 
Приднестровской Молдавской Республики от 08.06.2023 г. № 191

ПРИКАЗЫВАЮ:
По

Дата

2023 года
31 декабря 2023 года

1. Внести дополнение в Приказ № 95-0 от « 16» ноября 2022 года «Об установлении на 2023 год тарифов на 
услуги МУ ((Дворец культуры им. П. Ткаченко» следующего содержания:

30. Демонстрация кино-, видеоматериалов и просветительных программ: _ q
а) для детей 1 билет 15,00

б) для взрослых ] билет 20,00

Директор МУ «ДК им. П. Ткаченко» А. Б. Король


